GZP6858A 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 1 页 共 17 页
GZP6858A
型 压 力 传 感 器
模 拟 输 出
产 品 规 格 书
版 本 号 ： V1.6
文 件 发 行 日 期 ： 2023.05.09

故 15115KPA 表示 绝压 15KPA 到 115KPA 的测量压力
50 供电 50：5Vdc; 33: 3.3Vdc
K
输出 K: 0.5~4.5V Z: 0.2~2.7V H:0.2~4.7V
E:比例电压输出（型号后备注输出电压范围）
T:定制输出(型号后备注输出电压范围)
L0 气嘴长度 L0：气嘴长度 4.46mm L1：气嘴长度 6.5mm
F01 (附属项) 包装方式 B01: 编带 F01：料管
XXX（如有） 定制项
表 6. 选型指南
GZP6858A 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 12 页 共 17 页
7.常用量程型号
表 7. 常用量程型号
压力量程 型号 供电/输出/包装
0 ~ 100KPa GZP6858A00100KPA33ZL0 F01 3.3V/0.2~2.7V /4.46mm 气嘴/料管包装
10 ~100KPa GZP6858A10100KPA50T046406L0 F01 5V/0.46~4.06V 定制电压/4.46mm 气嘴/料管包装
15～115KPa GZP6858A15115KPA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
15～115KPa GZP6858A15115KPA33ZL0 F01 3.3V/0.2~2.7V /4.46mm 气嘴/料管包装
15~115KPa GZP6858A15115KPA50HL1 F01 5V/0.2~4.7V/6.5mm 气嘴 /料管包装
20~350KPa GZP6858A20350KPA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
30~350KPa GZP6857A30350KPA33ZL0 F01 3.3V/0.2~2.7V/4.46mm 气嘴 /料管包装
20～400KPa GZP6858A20400KPA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
20~400KPa GZP6858A20400KPA50E0545L0 F01 5V/0.5~4.5V 比例电压/4.46mm 气嘴 /料管包装
20~400KPa GZP6858A20400KPA50T0248L0 F01 5V/0.2~4.8V 比例电压/4.46mm 气嘴 /料管包装
50~400KPa GZP6858A50400KPA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
0~700KPa GZP6858A00700KPA50E0545L0 F01 5V/0.5~4.5V 比例电压 /4.46mm 气嘴/料管包装
0~700KPa GZP6858A00700KPA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
0~180PSI GZP6858A00180PSA50KL0 F01 5V/0.5~4.5V/4.46mm 气嘴 /料管包装
更多定制量程及特殊参数料号(如 101.3~251.3kPa)，请咨询制造商
GZP6858A 型压力传感器
压力之下·尽显完美 版本 V1.6第 13 页 共 17 页